
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
www.kozmice.cz, podatelna@kozmice.cz, tel.: 595 O32 140
lČ: 00849961, DlČ: CZ 0084996í, DS: fpfayh2

RozpoČrovn oparŘnxÍ e.zoslzozo

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2020

A.Zmény rozpočtu r.2020, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azen í do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstva kraje dle
skutečnosti, které se budou konat v měsíci Ťijnu2020

přesun příjmu mezi pol.aodd.par.
Obec obdržela prostřednictvím Krajského úřadu MSK jednorazový nenávratný příspěvek pro rok 2020 podle

zákonač.159l2020 Sb. o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem
koronaviru ve výši 2.38I.250,- Kč,

Příjem nenávratného příspěvku bude použit mezi jednotlivé pol. a odd.par. rozpočtu obce
(k rozpočtové úpravě příjmů, jestliže je zŤejmé nenaplnění rozpočtových příjmů a k úhradě nových rozpočtem
nezaj ištěných výdaj ů) :

- v souvislosti s dopady krizové situace se předpokládá propad u příjmu zasprávni poplatky
(za ověřování listin a podpisů),

- předpokládaný příjem dotací ze státního rozpočtu azrozpočtu MSK, který byl původně plánován v
rozpočtu pro letošní rok se dle obdržených Rozhodnutí o poskytnutí dotace nenaplní v předpokládané

výši,
- Rada obce Kozmice na svém zasedání dne 20.4.2020 schválila z důvodu nouzového stavu doěasné

snížení nájmů za2. ětvrtletí2020 a na zasedání dne 13.7.2020 schválila zdůvodu realizace akce

,,Revitalizace, sanace a rekultivace územi po těžbě štěrkopísku u Hlučína" úpravu splátkového
kalendáře. Předpokládaný příjem z nájmi z nebytových prostor a kempu, kte{ý byl původně plánován
v rozpočtu pro letošní rok se nenaplní.

- navýšení odměn a odvodu ZP za výkon funkce předsedy a člena komise, ktený není členem ZO
(navýšení schváleno na zasedání zastupitelstva obce dne |0.2.2020),

- doplnění tenisové stěny o horolezecké chyty a dopadovou plochu * workoutové sestavy
(schváleno na schůzi rady obce dne 13.7.2020),

- pořizení kamerových systémů 2xnabudovu kovářství a 1x na sběrné místo na ul. Nová
(schváleno na schůzi rady obce dne 12.8.2020),

- navýšení investičního příspěvku zřizené PO ZŠ a MŠ Kozmice na pořízení 2 ks myček na nádobí,

Zůstatek nerozděleného přijatého nenávratného příspěvku se přesune do odd.par. Krizová opatřenÍ.

(oproti plánovanému rozpočtu činí rozdíl poskytnuté dotace o 34 000,- Kč více)

ROZPOČTOV É oPArŘenÍ
název účetního případu sú AÚ odd. Pol. oRJ MD D

příjem dotace na volby 23I 01 01 4III 98193 34 000,00

čerpání dotace - odměny OVK 23I 0100 6l 15 5021 98193 28 000,00

- ochranné pom. 23I 0100 61 15 5133 98193 6 000,00



RozpočTov É opArŘer,rí
název úěetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

příjem jednorazového příspěvku 23l 0101 41l l 98024 2 38l 250,00

předpoklad nenaplnění SP 231 0100 136I - 9 217,00

nenaplněná dotace z MSK 23I 0100 4222 170 000,00

nenaplněná dotace z SR 23I 0100 42l6 _ 135 000,00
nenaplněný příj em z nájmů:

Pedikůra 23l 0100 3613 2l32 - 3 609,00

kadeřnictví 23I 0100 3613 2132 - 6 276,00

Fyzioterapie 231 0100 3613 2132 - 5 648,00

Kemp 231 0100 3429 2132 - 60 500,00
použití na navýšení odměny 231 0100 3399 502I l0 000,00

použití na odvod zdrav.pojištění 231 0100 3399 5032 2 000,00

použití na doplnění tenis. stěny 231 0100 3429 6|2| 250 000,00

použití na pořízení kamer 23I 0100 3613 5|37 20 000,00

použítí na pořizení kamery 231 0100 3725 5I37 l0 000,00

použití na inv, příspěvek PO 231 0100 3),17 635 1 l40 000,00

přesun do krizových opatření 23I 0100 52I3 5903 1 559 000,00

CELKEM SALDo: zvÝŠnNÍ ROZPOČTU oBcE (+) / SNÍŽENÍ C) 2 025 000,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO 312020

V souladu s ustanovením § 16 zžkona č.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např, změna
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové opatření č. ZO 312020 schváleno na 8. řádném zasedání
Zastupitelstva Obce Kozmice dne 14. 9.2020 pod bodem 6. Usnesení.

Ing. Petr Kozák
starosta obce

Port
7A7 11

Rozpočtové opatření č. ZO 3/2020 bylo zveřejněno na internetových stránkách obce www.kozmice,cz dne 5.10.2020.

2


